



Giriş Tarihi: 24.8.2017

FETÖ'nün enerji sevdası

**MEHMET BONCUK**

ABONE OL

Google News



FETÖ/PDY'nin son yıllarda yükselen değer olan enerji sektöründen büyük paralar kazanmak için çok sayıda firma kurduğu ve bunların kilit isminin de Taner Nakıboğlu olduğu ortaya çıktı

FETÖ/PDY'nin enerji sektöründen büyük para kazanmak için örgütü finanse etmek için enerji şirketi kurduğunu ve ilişkilerini kullanarak Azerbaycan ve İzmir arasında enerji kaynaklarından ciddi maddi kaynak elde ettiği ortaya çıktı. Elde edilen maddi güç ile finans ve enerji sektörlerinde faaliyet gösterecek yeni şirketlerin kurulduğu öğrenildi.

ETKİN ROL OYNAMIŞ

FETÖ/PDY'nin en güçlü isimleri arasında gösterilen Gaziantep'te Taner Nakıboğlu ve ailesinin yargılandığı davada savcının ortaya koyduğu deliller, Azerbaycan ve İzmir arasında kurulan ticaret köprüsünün paralel yapının kilit isminin Zirve Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Taner Nakıboğlu olduğunu ortaya koydu. İddianamede, Nakıboğlu'nun örgütün son yıllarda enerji sektöründeki

yatırımlarını yönetmede etkin bir rol aldığı belirtildi.

ŞİRKETLERİN İÇİNE SIZDI

Gaziantep Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada, örgütün enerji sektöründe son birkaç yılda yoğun bir yapılanmaya gittiğine dikkat çekiliyor. 17 Aralık 2013 sürecinden sonra Taner Nakıboğlu'nun geri planda kalarak ortağı Enver Taner Baltacı'yı ön plana çıkardığı ve Azerbaycan devlet şirketi olan SOCAR A.Ş.'ye ortak ederek yönetim kuruluna yerleşmesini sağlayarak hem Türkiye hem de Azerbaycan için çok önemli olan bu şirketlerin içine sızıp, geri plandan yönetmek için zemini oluşturduğu, paralel yapılanmaya rant sağladığı gibi, bu şirketleri kullanarak, kendisine ait olan şirketlerine de devlet desteği sağladığı iddia edildi. Nakıboğlu'nun Adularya Enerji Elektrik Üretimi Ve Mad. A.Ş. adında bir şirket kurarak burada örgüt adına çalışmalar yaptığı belirtilen iddianamede, kendi aile şirketleriyle bu firma arasında herhangi bir mal ve hizmet alışverişi olmadan yüklü miktarlarda para transferleri yaparak örgütün kara parasını akladığına da dikkat çekildi. Nakıboğlu'nun şirketleri sürekli olarak birbirine borçlandırıp, paraları Adularya Enerji'ye gönderdiği belirtilen iddianamede, "Bilirkişi incelemeleri sonucunda FETÖ/PDY terör örgütünün sermayesi ile ticari alanda faaliyette bulunmak üzere kurulduğu ve tamamen örgüte ait bir iktisadi işletme olduğu, söz konusu firmanın terör örgütüyle iltisaklı ve irtibatlı olduğu kanaat ve sonucuna varılmıştır" denildi. FETÖ tarafından kurulduğu belirtilen firmanın son faaliyet gösterdiği Ankara'daki adreste yine aynı örgütle ilişkisi olduğu kanaatine varılan farklı kişilere ait 14 firmanın daha faaliyet gösterildiğine dikkat çekilen iddianamede, "14 farklı firmanın aynı adreste faaliyet göstermesi, ticari teamüllere uygun düşmediği gibi, söz konusu bu firmaların aynı sermayenin ürünü olan grup şirketleri olduklarını ortaya koymaktadır" görüşüne yer verildi.

SABAH